Corresp. Expte. D-00548/15.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  

Artículo-10:- Reconócese de legitimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 2.755,81 
(PESOS DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO CON OCHENTA Y UN 
CENTAVOS), a favor de la Señora Mercedes Natividad Repossi Romano, D.N.I. N° 
35.1 26.797, en concepto de 200 Horas Cátedra por el mes de Septiembre de 2012 y 
S.A.C., perteneciente a la ex agente Mercedes del Carmen Romano, Legajo N°